平成 21 年 8 月 19 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長  大 橋  康 宏

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
問 合 せ 先   常務取締役 CFO 片山 靖浩

電 話 番 号  ０３－５４０８－５５３２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 21 年 9 月 1 日付組織変更および人事異動を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

1. 組織変更の目的と内容

平成 21 年 9 月 1 日をもって、連結子会社株式会社アイ・カフェおよび株式会社ユーブックを吸収

合併することに伴い、「アイ・カフェ本部」、「ＥＣ本部」の新設を行うものであります。

2. 人事異動

組織変更と併せ、下記のとおり人事異動をいたします。

（１） 役員人事

（平成 21 年 9 月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 アイ・カフェ本部長

兼事業開発本部長
関本 慎治

取締役 事業開発本部長

兼株式会社アイ・カフェ代表取締役社長

執行役員

ＥＣ本部長兼ＥＣ営業部長
森崎 俊朗 執行役員（社長付）

 2

（２）一般人事

（平成 21 年 9 月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

アイ・カフェ本部

店舗運営部長
須見 幸司

株式会社アイ・カフェ取締役

兼店舗運営部長

ＥＣ本部

ＥＣサポート部長
大野 善寛 株式会社ユーブック代表取締役社長

3. 新組織図（平成 21 年 9 月 1日付）

株　主　総　会

取　締　役　会

社　　　　　　長

アイ・カフェ本部

監査役会

内部監査部

EC本部

経

営

企

画

部

営業本部

商

品

企

画

部

物

流

セ

ン

タ

ー

事業開発本部

店

舗

開

発

部

管理本部

店

舗

運

営

部

人

事

総

務

部

経

理

財

務

部

情

報

企

画

部

販

売

促

進

部

E
C

営

業

部

E
C

サ

ポ

ー

ト

部

店

舗

運

営

部

                                       以 上